
 

  

 

 

 

Dezinfekci - 
aerosolem 
je možné provádět 
prostřednictvím Vašeho 
zvlhčovacího systému merlin®! 

 

 

Dezinfekce prostoru pomocí aerosolů je trvalým způsobem vedoucím k dosažení 

rovnoměrné dezinfekce celého prostoru (výrobního prostoru, skladu atp.). Jedná se o 

doplněk klasické dezinfekce, která se aplikuje stíráním, která usiluje o co 

nejbezpečnější vzduch v místnosti. To znamená, že i skryté a těžko přístupné oblasti 

jsou dezinfikovány. 

 

Volit je možné dezinfekci prostoru prostřednictvím vysokotlakého zvlhčování vzduchu 

merlin® s instalací do volného prostoru. Nabízíme vám technologii, kterou potřebujete 

pro dávkování dezinfekčního přípravku v předepsaných koncentracích pro již 

instalovaný systém vysokotlakého zvlhčování vzduchu merlin®. Je to dávkovací 

čerpadlo a související komponenty, které jsou integrovány do sestavy systému 

zvlhčování vzduchu. Tato dávkovací jednotka zaručuje přesné a rovnoměrné 

dávkování. 

 

Chcete-li získat tekutý dezinfekční prostředek, kontaktujte přímo výrobce. 

Upozorňujeme, že tento dezinfekční prostředek musí být schválen příslušným 



 

 

regionálním úřadem. Takováto certifikovaná činidla mohou být použita po konzultaci s 

výrobcem technologie zvlhčování vzduchu merlin®. Abychom neupřednostnili výrobce, 

nechceme vydávat doporučení produktů pro použití dezinfekčního prostředku. 

 

Dezinfekce aplikovaná prostřednictvím aerosolu je užitečným a trvalým doplňkem 

konvenčních typů aplikací. Nenahrazuje čištění ani klasickou dezinfekci stíráním na 

vysoce kontaminovaných površích.  

 

 

 

Jsme Vám k dispozici pro vaše dotazy a požadavky!  

 

 

Heslem dne je: „zůstat zdráv 😊 “ 

 

 

 

Merlin Technology GmbH 

Theresa Häupl, BSc 
Hygiene Management 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ing. Miroslav HARAZÍM,Ph.D. 
Project Engineer Czech Republic 
 

 
 
Tel: 00420 608 580 950 
miroslav.harazim@drekoma.cz 
www.drekoma.cz 
 
D R E K O M A, s.r.o.  
Pražská 636 
CZ – 378 06 Suchdol nad lužnicí  
IČ: 260 17 202 
DIČ: CZ260 17 202 

mailto:miroslav.harazim@drekoma.cz
http://www.drekoma.cz/

